	
	П Е Р Е Ч Е Н Ь
многоквартирных домов, расположенных на территории Чувашской Республики, в отношении которых в 2018–2020 годах  планируется проведение  капитального ремонта общего имущества

	№ 
пп
	Адрес многоквартирного дома
	Коли-чество этажей в 
МКД
	Коли-чество подъез-
дов в МКД
	Общая площадь МКД
	Площадь помещений многоквартирного дома
	Количество жителей, зарегистри-рованных в МКД
на дату утверждения Республикан-ской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартир-
ных домах
	Вид ремонта общего
имущества 
в МКД

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе жилых помещений, находящих-
ся в соб-
ственности 
граждан
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	кв. метров
	кв. метров
	кв. метров
	чел.
	

	г.  Новочебоксарск

	1
	г. Новочебоксарск, 
ул. Винокурова, д. 1
	9
	1
	2 251,50
	2 251,50
	1 471,50
	108
	ремонт крыши, систем холодного водоснабжения, теплоснабжения,  горячего водоснабжения

	2
	г. Новочебоксарск, 
ул. Винокурова, д. 13
	5
	4
	3 112,10
	3 112,10
	2 967,40
	185
	ремонт систем теплоснабжения,  холодного водоснабжения,  горячего водоснабжения,  водоотведения


г. Новочебоксарск, 

	ул. Винокурова, д. 28
	5
	4
	3 445,80
	3 445,80
	1 846,60
	149
	ремонт крыши, систем холодного водоснабжения, горячего водоснабжения, теплоснабжения
	

	4
	г. Новочебоксарск, 
ул. Винокурова, д. 34
	5
	3
	3 427,90
	3 427,90
	1 839,30
	244
	ремонт систем горячего водоснабжения,  теплоснабжения, водоотведения,  холодного водоснабжения

	5
	г. Новочебоксарск, 
ул. Винокурова, д. 5
	5
	6
	5 859,00
	5 859,00
	3 371,70
	226
	ремонт крыши, систем теплоснабжения, холодного водоснабжения

	6
	г. Новочебоксарск, 
ул. Комсомольская, д. 9
	5
	4
	3 604,60
	3 604,60
	2 512,80
	222
	ремонт крыши, систем теплоснабжения,  водоотведения,  холодного водоснабжения

	7
	г. Новочебоксарск, 
ул. Молодежная, д.16
	5
	6
	4 702,20
	4 702,20
	4 355,40
	256
	ремонт систем холодного водоснабжения,  горячего водоснабжения, водоотведения,  электроснабжения

	8
	г. Новочебоксарск, 
ул. Молодежная, д. 6
	4
	3
	2 424,23
	2 424,23
	1 920,90
	217
	ремонт крыши, систем холодного водоснабжения,  теплоснабжения

	9
	г. Новочебоксарск, 
ул. Парковая, д. 37
	5
	2
	3 718,71
	3 718,71
	2 595,10
	178
	ремонт крыши, систем  теплоснабжения,  холодного водоснабжения

	10
	г. Новочебоксарск, 
ул. Советская, д. 26
	5
	8
	7 366,30
	7 366,30
	4 642,90
	371
	ремонт крыши, систем теплоснабжения,  водоотведения,  электроснабжения

	11
	г. Новочебоксарск, 
ул. Терешковой, д. 6
	5
	3
	3 242,70
	3 242,70
	2 972,30
	199
	ремонт систем холодного водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, горячего водоснабжения

	12
	г. Новочебоксарск, 
ул. Терешковой, д. 6А
	5
	3
	3 233,20
	3 238,90
	2 792,80
	210
	ремонт систем холодного водоснабжения,  теплоснабжения,  горячего водоснабжения,  водоотведения


г. Новочебоксарск, 

	ул. Терешковой, д. 7
	5
	4
	3 099,13
	3 099,13
	2 016,60
	175
	ремонт крыши, систем холодного водоснабжения,  теплоснабжения,  водоотведения
	

	
	Итого:  13 домов
	
	
	49 487,37
	49 493,07
	35 305,30
	2740
	


